
1

2

VAROVÁNÍ

POZNÁMKA

3

Obsah

01

Zákaznické funkce
15 Funkce nahrávání videa

22 Funkce galerie

29 Funkce kvality zvuku a 

29 Floating Bar

32 Google Assistant

34 Funkce záznamu zvuku

36

40

44 Rozeznání hlasu

47 Funkce multitaskingu

49

50

50

02

Základní funkce
54

55

59

60
karty

62

62 Baterie

65

68

78

83

84

84 Zadávání textu

90

93

03

95

96

97

98 Telefon

103

104

121 Galerie

5

4

125 Kontakty

128 QuickMemo+

130 Hodiny

131

132 Úkoly

132

133

133 LG Health

135 E-mail

137 FM rádio

137

138 Smart Doctor

138

139 Stahování

139 SmartWorld

140 RemoteCall Service

140

140

04

144 Nastavení

144

157 Zvuk

159

161

05

174

174 LG Bridge

175 Aktualizace softwaru telefonu

177

178
source

178

179

180

181

181

181

182

186

5

Vystavení energii rádiové frekvence

6

energii od komise FCC

7

8

9



10

11

V letadle

12

13

Zákaznické 
funkce

01

Zákaznické funkce 15

Funkce nahrávání videa

Širokoúhlý objektiv

   / 

Zadní fotoaparát

Širokoúhlý objektiv Standardní objektiv

Zákaznické funkce 16

Google Lens

1     Google Lens

2 

3 

Mluvit

Zákaznické funkce 17

Portrét

1   Portrét

2 Klepnutím na 

Zákaznické funkce 18

AI CAM

1   AI CAM

2 

Portrét Západ slunce



Zákaznické funkce 19

Cine Video

1    a poté na   Cine Video 

2 

Zákaznické funkce 20

Flash Jump-Cut

1     Flash Jump-Cut 

2 Klepnutím na 

Graphy

1    a poté na    (

2  a poté klepnutím na Graphy fotografie  tuto 

Zákaznické funkce 21

3 

4 Klepnutím na 

    

     ( )    
Hi-Fi

Zákaznické funkce 22

Funkce galerie

1 

2 

Zákaznické funkce 23

1   

2 
DALŠÍ

3 

Zákaznické funkce 24

1   

2 
DALŠÍ

3 

 

Zákaznické funkce 25

 

 

 

 Klepnutím na 

 

Zákaznické funkce 26

1     Fotografie   

     a poté klepnout 
na 

2 DALŠÍ

3 

Zákaznické funkce 27

klepnutím na 

 

Klepnutím na 

Klepnutím na 



Zákaznické funkce 28

1 

2 

1   

2 
DALŠÍ

Zákaznické funkce 29

Funkce kvality zvuku a zvukových 

    Zvuk    

1     Zvuk    

2 

Floating Bar

    
  Floating Bar 

Zákaznické funkce 30

Floating Bar

Zákaznické funkce 31

  

      Floating Bar 

 
     Floating Bar

Zkratky

Zákaznické funkce 32

Google Assistant

Zákaznické funkce 33

1 Google 
Assistant

2 

3 Ok Google

4 

Ok Google

   
     

5 

Zákaznické funkce 34

1 Ok Google

2 Dobrý den, 

1 

2 Dobrý den, 

Funkce záznamu zvuku

    HD Audio Rekordér  

Zákaznické funkce 35

1     HD Audio Rekordér    

2 

3 

4 

5 

Rekordér

ZESÍLENÍ

LCF

Zákaznické funkce 36

  Settings



Zákaznické funkce 37

Zákaznické funkce 38

1       
  

2 

Zákaznické funkce 39

3 

4 OK

1       
  

2 

3 

1       
  

2 

3 

Zákaznické funkce 40

Zákaznické funkce 41

1       
  

2 DALŠÍ

3 

4 

5 OK

1       
  

2 

3 
 

Zákaznické funkce 42

1       
  

2 

3 

4 

5 OK

1       
  

2 

3 

vypnutá

1       
  

2 

3 
 

Zákaznické funkce 43

1       
  

2 

3 

1       
  

2 

3  

Zákaznické funkce 44

Rozeznání hlasu

Zákaznické funkce 45

1       
  

2 DALŠÍ

3 

4 

5 OK

1       
  

2 

3 

4 

5 OK



Zákaznické funkce 46

1       
  

2 

3 

1       
  

2 

3 

Odemknout

Zákaznické funkce 47

1       
  

2 

3 
 

Funkce multitaskingu

1 

2 
aplikace na 

1 

2 
aplikace na 

Zákaznické funkce 48

 na 

Zákaznické funkce 49

 

Bluetooth®

1     Displej  Always-on display

2 

hodiny Analogové hodiny Podpis

 

displej

  
  Displej  Always-on display

Zákaznické funkce 50

1   

2 

Quick 

Zákaznické funkce 51

VAROVÁNÍ

Zákaznické funkce 52

Základní funkce

02

Základní funkce 54

Kabel USB



Základní funkce 55

Oblast antény bezdrátového 
nabíjení

Základní funkce 56

 

 

 

 

 

 

 

Základní funkce 57

 

 

 

 

 

Základní funkce 58

Nezakrývejte mikrofon.Mikrofon

Základní funkce 59

1 

2 

Základní funkce 60

1 

2 

SIM karta

Základní funkce 61

Nano Micro Standardní

Základní funkce 62

1     Obecné    

2 

3 

4 

Svorka nabíjecího kabelu

Základní funkce 63



Základní funkce 64

1 

2 

Základní funkce 65

Základní funkce 66

Základní funkce 67

Základní funkce 68

Základní funkce 69

Ikona stránky

Základní funkce 70

 

 

 

      
  

Základní funkce 71

1       
 

2 

na 

Základní funkce 72



Základní funkce 73

UPRAVIT

UPRAVIT

Základní funkce 74

    

      

Základní funkce 75

Výchozí obrazovka

Základní funkce 76

na 

Základní funkce 77

1       

2 

Základní funkce 78

Základní funkce 79

1     Obecné  
  

2 

PIN

Základní funkce 80

1     Obecné  
  

2 

Základní funkce 81

1     Obecné  
  

2 



Základní funkce 82

1     Obecné  
    

2 

3 POTVRDIT

Základní funkce 83

1     Obecné  
    

2 

3 

Základní funkce 84

    Obecné  

Základní funkce 85

Základní funkce 86

1     Obecné    
    

  

  

2 

1     Obecné    
    

  

  

Základní funkce 87

2 

1     Obecné   
     

  

  

2 

Základní funkce 88

1     Obecné   
     

  

  

2 

1     Obecné    
   

2 

Základní funkce 89

1 

2 

3  nebo 

4 

 

  

Základní funkce 90

1 

2 

1 

2  nebo  
nebo   

      

3 



Základní funkce 91

 
nebo 

    
 

 nebo    
nebo na 

Základní funkce 92

  
       

1  nebo   
  

2 

3 

Základní funkce 93

      

 

 

 

 

 

 

03

95

Instalace aplikací

Odinstalace aplikací

Smazat

Odinstalace pomocí nabídky nastavení
Nastavení Obecné Aplikace a oznámení

Informace o aplikaci
Odinstalovat

96

aplikacemi

1 Správa Koš aplikací

Koš aplikací

2 

Obnovit

97

98

1 

2 

1 Kontakty

2 

99

Nastavení Hovor

Nastavení
a odmítnout zprávou Odmítnout pomocí zprávy



100

aplikace

Nastavení Hovor Další nastavení

Záznamy 

101

Kontakty

Dial pad

Ztlumit

1 

2 

3 

102

Smazat

1 

2 

103

Odesílání zpráv

1 

2 

3 

4 

1 

2 

Konfigurace nastavení zpráv

1 

2 Nastavení

104

105

1 Auto A

2 

1 

2 

Nastavení Obecné Klávesové zkratky

106

Záznam videa

1 

2 

3 

107

Camera

HDR

Stabilní záznam

Zaznamenání 

108

Selfie
Snímek gesta 

rukou Automatický snímek

Zobrazení gestem

Cine Video

Jídlo

1 

2 



109

1 

2 

3 

Panorama

1 

2 

3 

110

Portrét

Google Lens

111

1 

2 

Obnovení výchozího 
nastavení.

Nastavení rychlosti 

Nastavení rychlosti ISO.Nastavení jasu.

3 

112

Zaznamenání 

Vodítko

113

1 

2 

zvuku

bílé.

Nastavení rychlosti 

Nastavení rychlosti 
ISO.
Nastavení jasu.

Obnovení výchozího 
nastavení.

3 

Snímková 
frekvence

HDR10

114

Stabilní záznam

Zaznamenání 

115

Focus peaking

116

117

Selfie

Snímek gesta rukou

Selfie Vyfotit pomocí gesta



118

Automatický snímek

Selfie
Automatický snímek

Snímek s intervalem

119

Zobrazení gestem

Zobrazení 
gestem

Podpis

1 

2 

120

1 

2 

ikona rychlé sdílení

121

1 

2 

122

Psaní poznámky na fotografii

1 

2 

123

Úprava fotografií

1 

2 

3 

124

Úprava videí

1 

2 

3 

125

Smazat

Koše

Sdílet

Kontakty

1 

2 

126

1 Spravovat 
kontakty Importovat

2 
OK

3 

1 

2 

3 



127

1 

2 

3 

Smazat kontakt

Smazat

1 

2 

1 

2 

3 

4 

128

1 

2 

3 

129

Psaní poznámek na fotografie
1 

2 OK

3 

4 

Psaní poznámek na snímky obrazovky
1 

2 

3 

Galerie

130

Budík

1 Hodiny Budík

2 

3 

1 Hodiny

2 

1 Hodiny

2 Spustit
Pauza

3 Zastavit

131

Stopky

1 Hodiny Stopky

2 Spustit
Kolo

3 Pauza

Resetovat

1 

2 

3 

132

1 Úkoly

2 

3 

1 Hudba

2 

3 

133

1 

2 

DEL

134

1 

2 

1 

2 

135



136

1 

2 

3 
DALŠÍ

Nastavení

1 

2 

137

1 

2 

3 

4 

1 Správa

2 

138

Správa Smart Doctor

1 Správa
Nastavení Obecné LG 

2 

139

Správa

1 

2 

3 

1 Nastavení Obecné Centrum aktualizací
Aktualizace aplikací

2 

140

1 RemoteCall Service

2 

3 

141

Dokumenty

Disk

Duo

Gmail

Google

142

Fotky

Hudba Play

Prezentace

Google Asistent

Nastavení

04

Nastavení 144

Nastavení

  Nastavení

Wi-Fi

1   Wi-Fi

2 

3 

Odstranit



Nastavení 145

  Wi-Fi

1   Wi-Fi    
Fi  

2 

Nastavení 146

1   

2 

3 

4 

Nastavení 147

1 

2   

3 

1   

2 

1   

2 

Nastavení 148

1   

2 

1 

2     

Nastavení 149

1     

2 

3 

4 

Nastavení 150

1     

2 

    

Nastavení 151

1   

2 

3 

NFC

1   NFC

2 

Nastavení 152

1   

2 

1   

2 

1   

2 

Nastavení 153

1   

2 

1   

2 

3 



Nastavení 154

1   

2 

 a 

Nastavení 155

1   

2 

3 

  

  

  Nastavení

4   

1   

2 

Nastavení 156

1   

2 

1   

2 

3 

Nastavení 157

1 

2 

Zvuk

nastavení:

Nastavení 158

 

 

 

 

 

 

 

 

Nastavení 159

Displej

nastavení:

 

  
 Nastavení    

 a 

Nastavení 160

Nastavení 161

Obecné

Nastavení 162

 

 
Nastavení 

 

 

 

 

 



Nastavení 163

1   

2 

Baterie

1   Baterie

2 

Nastavení 164

1   

2 

1   

2 

1   

2 

  

  

  

  

Nastavení 165

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Nastavení 166

  : 

  : 

  : 

  : 

  

  

Nastavení 167

1   

2 

Nastavení 168

1   

2 

1   

2 

Nastavení 169

1   

2 

1   

2 

Nastavení 170

1   

2 

1   

2 

Nastavení 171

1   

2 



Nastavení 172

   a 

  

  

05

174

Nastavení Obecné Jazyk a klávesnice
Jazyk

-

175

1 

2 

3 

4 

5 PC Sync

176

Nastavení Obecné

177

178

Nastavení
Obecné

179

®

®

180



181

AT BE BG CH CY CZ DE DK EE EL ES FI FR 

HR HU IE IS IT LI LT LU LV MT NL NO PL 

PT RO SE SI SK UK AL ME RS MK TR BA XK

182

183

iOS

Nastavení 

-

Jiné

184

185

186

-

-

-

-

-

-

-

187

-

-

-

-

-

188

-

189



190

191

Obecné

-

-


